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SĒDES PROTOKOLS 
Tukumā 

2025. gada 30. jūnijā        Nr. KSO/25/5 

 Tukuma novada domes Komisijas darbam ar sabiedriskajām organizācijām (turpmāk – 

Komisija) sēde sasaukta 2025. gada 30. jūnijā plkst. 10.00, izmantojot tiešsaistes 

videokonferences sarunu rīku Zoom. 

 Komisijas sēdi plkst. 10.00 atklāj Komisijas priekšsēdētāja Gundega Rugāja. 

 Sēdi protokolē Tukuma novada pašvaldības Lietvedības un IT nodaļas lietvedības 

sekretāre Elīna Jermaļonoka. 

 Sēdē piedalās Komisijas locekļi: Baiba Latve, Inta Haferberga, Gunta Kalviņa, Arnis 

Logins, Agita Kalvāne, Vija Zīverte, Aija Balandiņa. 

 Sēdē nepiedalās Komisijas locekļi: Raimonda Ertnere, Lita Lukša, Guntis Zariņš, Inese 

Kurzemniece, Signe Ezeriņa. 

Darba kārtībā: 

Par biedrības “Palīdzēsim viens otram” iesniegumu. 

1. § 

Par biedrības “Palīdzēsim viens otram” iesniegumu 

ZIŅO: Gundega Rugāja.  

IZSAKĀS: Inta Haferberga, Baiba Latve. 

Gundega Rugāja informē, ka saņemts biedrības “Palīdzēsim viens otram” iesniegums ar 

lūgumu pagarināt bezatlīdzības telpu lietošanas līgumu telpām Spartaka ielā 2A, Tukumā, Tukuma 

novadā, biedrības statūtos noteiktu mērķu pildīšanai. Biedrībai ir spēkā esošs sabiedriskā labuma 

organizācijas statuss un ir iesniegts gada darbības pārskats. 

Inta Haferberga uzskata, ka biedrības gada darbības pārskats nav pietiekami detalizēts, nav 

konkrēti norādītas kādas un cik aktivitātes notikušas, nav norādīts projekta aktivitātēs iesaistīto 

cilvēku skaits. 

Baiba Latve informē, ka biedrības, kurām ir piešķirts sabiedriskā labuma statuss, var 

neiesniegt gada pārskatu. Biedrībai piešķirtas divas telpas ar kopējo platību 97,6 m2, līguma 

termiņš jāpagarina uz 3 gadiem no 2025. gada 1. septembra. Lūgums atbalstīt telpu nomas maksas 

atlaides piešķiršanu. 

Komisijas locekļi balso par telpu nomas maksas atlaides piešķiršanu biedrībai “Palīdzēsim 

viens otram” uz 3 gadiem. 
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Atklāti balsojot, ar 7 (septiņām) balsīm par (Gundega Rugāja, Baiba Latve, Agita Kalvāne, 

Aija Balandiņa, Arnis Logins, Vija Zīverte, Gunta Kalviņa), pret – nav, 1 (viens) atturas (Inta 

Haferberga), 

 Komisija vienojas atbalstīt telpu nomas maksas atlaides piešķiršanu biedrībai “Palīdzēsim 

viens otram” uz 3 gadiem. 

Sēdi slēdz plkst. 10.20. 

Komisijas priekšsēdētāja  (personiskais paraksts)  G. Rugāja 

Protokoliste 

Lietvedības un IT nodaļas  

lietvedības sekretāre   (personiskais paraksts)  E. Jermaļonoka 
 


